FALTKORT 2009 R2-4127 CX-724-2005 02L032
SLU, jordbearbetning
ForsOksserie: Top Down
Forsodksvard: Ultuna Egendom (SL)
E; l_ lj Uppsala (Dalig vaxtfdéljd)
Forsoksled
A.Pl16jning, konventionellt bruk
B.Top Down 1 ggr 10 cm
C.Top Down 2 ggr 10 cm
D.Top Down 1 ggr 20 cm
E.Top Down 2 ggr 20 cm
Rutfdrdelning i1 falt
Block I Block II Block IIT
ABCDE /BCEDA/EABDDC
Koordinater X: Y:
Forsoket ligger ca m i riktning fran Norrpil o PI6jn.riktn. o
BRUTTOYTA: A 10 X 20.0 = 200 M2
BRUTTOYTA: B-E 6 X 20.0 = 120 M2 SKORDERUTA : X = M2
Allménna uppgifter/anvisningar Graderingar och bestéamningar
Gréda: Sort: Planttathet var 0-100 (PLS.SS Rutvis
Forfrukt: Plantrakning var (PL.XM2) Rutvis
PLOJNING DATUM: / Ograsrakning var (WE.XM2) Rutvis
Bearbetn redskap Antal dat / dat / AXGANG (EPD)
LED A / /
LED B / / Strastyrka vid skdérd 0-100 (STS.SH) Rutvis
LED C / /
LED D / / Grénskott vid skdrd 0-100 (SH.GN) Rutvis
LED E / /
Sabaddsberedn. ant.harvn Datum / Provtagningar:
Sadd led Prov av skOrdeprodukter (Y.KG) Ledvis
Sadd led
Datum / / / / / / ANTECKNINGAR: Se PM.
Gddsling medel Kg/ha DATUM /
Ograsbek medel Kg/ha Datum /
Ovrig bekampning Datum /

OBS! Uppgifter om grdda,

skdérd m m skickas
till sixten.gunnarsson@mark.slu.se

Forsoksledare
Tomas Rydberg 018-671200

Utfdrar-ansvarig
Mulle 070-6772638




MANUELLA REGISTRERINGAR ADBNR: 02L032 PLAN: R2-4127 LAN/FNR: CX-724-2005

Datum ->
Kod ->
Ruta/Led

1 A

2

3

4

5

6

7

8

10

11

12

13

14

w0
QU |w|» HfP| OB Q| W0l®H O Q| W®

15




